
                                          

                                                

 

令和３年１１月 

 

お客様各位 

 

 

花巻信用金庫 

 

石鳥谷支店の窓口営業時間変更のお知らせ 

  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫石鳥谷支店は、令和４年１月４日（火）より、窓口営業時間を下記の通り

変更させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

ご利用いただいているお客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、花巻信用金庫で

は、これからも地域の特性に応じた店舗運営を実現させることにより、お客さまの利便性

の確保を図ってまいりますので、何卒ご理解のうえ、今後もご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

     変更前         変更後 

 

窓口営業時間  

 

９：００～１５：００ 

 

（午  前）  ９：００～１１：３０ 

（午  後） １２：３０～１５：００ 

【休業時間】 １１：３０～１２：３０ 

※１１：３０～１２：３０は昼休み（窓口での受付を休止）とさせていただきます。 

 なお、ＡＴＭコーナーの営業時間は変更ございません。 

※昼休み時間帯に、窓口に御用がある場合は、お手数ですが、下記の近隣店舗をご利用く

ださい。 

 

 近隣店舗         住   所   電 話 番 号 

 二枚橋支店 岩手県花巻市二枚橋町大通り 2丁目 13番地 1 (0198)26-2011 

大迫支店 岩手県花巻市大迫町大迫第 3地割 194番地 1 (0198)48-2121 

※二枚橋支店及び大迫支店は、１２：３０～１３：３０は昼休みとなっております。 

                       

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

総務企画部 TEL 0198-23-5311 平日 9:00～17:00 

                                   


